令和７年１０月２８日

教員

技術職員 各位

                            総括安全衛生管理者

                           理事・副学長 山下 治

w-SDSの提出について（依頼）

 今年度、新規作成した w-SDS または改訂した w-SDS を下記のとおり提出していただきま

すようお願いします。

 なお、実験装置等を所有していない場合や w-SDS新規作成及び改訂がない場合でも、w-SDS

ミーティング記録書及び報告書は必ず提出していただきますようお願いいたします。

 作成方法等で何かご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

記

○提出期限及び提出先

  ・提出期限   令和７年１１月２８日（金）

  ・提 出 先   総務課人事労務室 福祉・職員係（内線：9926）

 ・対象研究室  全研究室（ただし、実験装置等を所有しておらず、かつ学生が配属さ

れていない研究室は除きます。）

○その他

・w-SDSの詳細は以下の URLをご覧ください。

  作業のセーフティ・データ・シート（w-SDS）活動トップページ

https://www.nagaokaut.ac.jp/intranet-site/safety-health-management/w-sds-act

ivity/index.html

・w-SDS活動に関する問い合わせ先

  令和７年度 w-SDSワーキンググループ木村哲也主査、福祉・職員係

  Email：sds-wg@jcom.nagaokaut.ac.jp